
ZARZĄDZENIE NR 704 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(DZ.U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 502 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 1 lutego 
2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Mieścisko 
zmienionego Zarządzeniem nr 619 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28 października 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Strukturę Urzędu Gminy stanowią: 

1) Kierownictwo Urzędu Gminy, w skład którego wchodzą: 

a) Wójt Gminy, 

b) Zastępca Wójta Gminy, 

c) Sekretarz Gminy, który sprawuje jednocześnie funkcję Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, 

d) Skarbnik Gminy, który sprawuje jednocześnie funkcję Kierownika Referatu 
Gospodarki Finansowej, 

e) Kierownicy Referatów; 

2) Referaty Urzędu oraz stanowisko pracy: 

a) Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 

- Sekretarz Gminy, który sprawuje jednocześnie funkcję Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, 

- stanowisko ds. promocji i kultury, 

- stanowisko ds. obsługi Organów Gminy, 

- stanowisko ds. obywatelskich, 

- stanowisko ds. informatycznych, 

- stanowisko ds. pracowniczych, 

- stanowisko ds. oświaty i kultury fizycznej, 

- stanowisko ds. bezpieczeństwa publicznego, 

- stanowisko ds. obsługi sekretariatu, 

- sprzątaczka, 

b) Referat Gospodarki Finansowej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DA6093-AFCD-4B26-92B4-81B3D7A79704. Podpisany Strona 1



- Skarbnik Gminy, który sprawuje jednocześnie funkcję Kierownika Referatu 
Gospodarki Finansowej, 

- stanowisko ds. księgowości budż ̇etowej, 

- stanowisko ds. księgowości budżetowej, 

- stanowisko ds. sprawozdawczości i rozliczeń, 

- stanowisko ds. egzekucji podatków i opłat, 

- stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych, 

- stanowisko ds. księgowości podatkowej, 

- stanowisko ds. wynagrodzeń, 

c) Referat Inwestycji i Infrastruktury: 

- Kierownik Referatu, 

- stanowisko ds. zasobów komunalnych, 

- stanowisko ds. mieszkaniowych zasobów komunalnych, 

- stanowisko ds. gospodarki przestrzennej, 

- stanowisko ds. dróg, transportu i gospodarki wodno-ściekowej, 

- stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i infrastruktury, 

- stanowisko ds. inwestycji, 

- konserwator, 

d) Referat Ochrony Środowiska: 

- Kierownik Referatu, 

- stanowisko ds. ochrony środowiska i rolnictwa, 

- stanowisko ds. gospodarki odpadami, 

- konserwator, 

e) Urząd Stanu Cywilnego: 

- Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

- Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

f) Radca Prawny, 

g) Inspektor Ochrony Danych, 

h) Administrator Systemu, 

i) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

j) Stanowisko ds. Ewidencjonowania Dokumentacji Niejawnej, 

k) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, 

l) Audytor wewnętrzny, 

m) Koordynator ds. Dostępności”.;”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DA6093-AFCD-4B26-92B4-81B3D7A79704. Podpisany Strona 2



§ 2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Mieścisko otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DA6093-AFCD-4B26-92B4-81B3D7A79704. Podpisany Strona 3



 

Sekretarz Gminy/  

/Zastępca Wójta 

Kierownik Referatu 

Inwestycji i 

Infrastruktury 

 
 
 

 

  

    

  

                

 

 

 

 

  

 

  

 

  

    

Wójt Gminy Mieścisko 

 

Skarbnik  

Gminy 

Referat Gospodarki 

Finansowej 

Stanowisko ds. 

Księgowości Budżetowej 

Stanowisko ds. 

Księgowości Budżetowej 

Stanowisko ds. 

Sprawozdawczości 

i Rozliczeń 

Stanowisko ds. Egzekucji 

Podatków i Opłat 

Stanowisko ds. Wymiaru 

Podatków i Opłat Lokalnych 

Referat Organizacyjny 

i Spraw Obywatelskich 

Stanowisko ds. Promocji 
i Kultury 

 
Stanowisko ds. 

Obsługi Organów Gminy 

Stanowisko ds. 
Obywatelskich  

 Stanowisko ds. 

Informatycznych 

 
Stanowisko ds. 

Pracowniczych 

Stanowisko 

ds. Inwestycji 

 

Stanowisko ds. 

Bezpieczeństwa 

Publicznego 

Zastępca 

Kierownika USC  

Stanowisko ds. Oświaty 

i Kultury Fizycznej  

 

Urząd  

Stanu Cywilnego 

Stanowisko 
ds. Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 

Stanowisko ds. 

Gospodarki Przestrzennej 

Stanowisko  

ds. Gospodarki Odpadami 

Pełnomocnik ds. 

Ochrony Informacji 

Niejawnych 

Inspektor 

Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego 
 

Stanowisko ds. 
Ewidencjonowania 

Dokumentacji 

Niejawnej 
 

Dyrektor Szkoły 

Podstawowej 

im. Stefana Czarnieckiego 

w Mieścisku 

Dyrektor Gminnej 

Biblioteki Publicznej  

im. Czesława 
Chruszczewskiego 

w Mieścisku 

Dyrektor Przedszkola 
„Leśne Ludki”  

w Mieścisku 

Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

w Mieścisku 

Kierownik Zakładu 
Aktywności Zawodowej 

w Gołaszewie 

Sprzątaczka 

Stanowisko ds. 

Księgowości Podatkowej 

 

 

Kierownik USC 

 

Radca Prawny 

Stanowisko ds. 

Pozyskiwania Funduszy 
Zewnętrznych 

i Infrastruktury 

   

Stanowisko ds. 

Mieszkaniowych Zasobów 

Komunalnych 

Stanowisko ds. Zasobów 

Komunalnych 

Stanowisko ds. Dróg, 
Transportu i Gospodarki 

Wodno-Ściekowej 

Stanowisko ds. 

Wynagrodzeń 

 

 

Referat Inwestycji 

i Infrastruktury 

Stanowisko ds. Obsługi 

Sekretariatu 

Administrator 

Systemu 

Referat Ochrony 

Środowiska 

Konserwator 

Inspektor  

Ochrony Danych 

Osobowych 

Dyrektor Centrum  

Usług Wspólnych  

w Mieścisku 

Audytor wewnętrzny 

Konserwator 

Koordynator 

ds. dostępności 

 

Kierownik Referatu 

Ochrony Środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DA6093-AFCD-4B26-92B4-81B3D7A79704. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a Tiret 10 (10)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b Tiret 7 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b Tiret 8 (18)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c Tiret 3 (21)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c Tiret 4 (22)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c Tiret 5 (23)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c Tiret 6 (24)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c Tiret 7 (25)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c Tiret 8 (26)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (28)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera d Tiret 3 (29)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera d Tiret 4 (30)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (32)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera m




	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Mieścisko

